

## (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)
売上高	146,290	116,179
売上原価	117,605	96,235
売上総利益	28,685	19,944
販売費及び一般管理費	19,785	15,589
営業利益	8,900	4,355
営業外収益		
受取利息	50	28
受取配当金	469	925
受取賃貸料	280	204
負ののれん償却額	14	9
持分法による投資利益	162	—
為替差益	93	1,022
その他	403	421
営業外収益合計	1,471	2,609
営業外費用		
支払利息	218	156
賃貸費用	163	128
持分法による投資損失	—	3,150
その他	1,064	1,235
営業外費用合計	1,445	4,669
経常利益	8,926	2,295
特別利益		
固定資産売却益	13	28
投資有価証券売却益	5	250
持分変動利益	—	8,265
抱合せ株式消滅差益	45	—
退職給付制度終了益	—	245
特別利益合計	63	8,788
特別損失		
固定資産処分損	79	64
投資有価証券売却損	—	1,128
投資有価証券評価損	32	260
特別損失合計	111	1,452
税金等調整前四半期純利益	8,878	9,631
法人税等	3,809	3,877
四半期純利益	5,069	5,754
非支配株主に帰属する四半期純利益	314	16
親会社株主に帰属する四半期純利益	4,755	5,738

(四半期連結包括利益計算書)  
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)
四半期純利益	5,069	5,754
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△14	△400
繰延ヘッジ損益	△21	△43
為替換算調整勘定	△1,045	6,448
退職給付に係る調整額	△20	△324
持分法適用会社に対する持分相当額	234	5,219
その他の包括利益合計	△866	10,900
四半期包括利益	4,203	16,654
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	4,332	15,797
非支配株主に係る四半期包括利益	△129	857